ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 20 сентября 2021 г. № 491

г. Кызыл

О внесении изменения в постановление

Правительства Республики Тыва

от 22 октября 2008 г. № 661

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав Совета по содействию развитию малого и среднего предпри-

нимательства при Правительстве Республики Тыва, утвержденный постановлением

Правительства Республики Тыва от 22 октября 2008 г. № 661, изменение, изложив его

в следующей редакции:

«С О С Т А В

 Совета по содействию развитию малого и среднего

предпринимательства при Правительстве Республики Тыва

Заместитель Председателя Правительства Республики Тыва – министр эконо-

мики Республики Тыва, председатель;

первый заместитель министра экономики Республики Тыва, заместитель пред-

седателя;

Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Республике Тыва (по со-

гласованию);

министр земельных и имущественных отношений Республики Тыва;

президент Союза «Торгово-промышленная палата Республики Тыва» (по согла-

сованию);

2

исполнительный директор Регионального объединения работодателей «Союз

промышленников и предпринимателей Республики Тыва» (по согласованию);

руководитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека Российской Федерации по Республике

Тыва (по согласованию);

руководитель Управления Федеральной налоговой службы Российской Феде-

рации по Республике Тыва (по согласованию);

начальник Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Рес-

публике Тыва (по согласованию);

председатель Тувинского регионального отделения Общероссийской обще-

ственной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» (по

согласованию);

Монгуш А.А. – индивидуальный предприниматель г. Кызыла (по согласова-

нию);

Доржу Ч.Р. – индивидуальный предприниматель г. Кызыла (по согласованию);

Наксыл М.С. – генеральный директор ООО «Оваа Медиа» (по согласованию).».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий обязанности

Главы Республики Тыва
В. Ховалыг